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공모전 접수 신청서

	참가자 인적 사항
	이름
	[bookmark: _GoBack]
	성별
	

	
	주소
	

	
	연락처
	

	
	출석교회
	

	
	프로그램명
	

	※ 참가자 통계를 위한 설문조사 *아래 해당사항에 O표시 

	공모전을 알게 된 계기 

	CGNTV 시청
	
	CGNTV 페이스북
	
	CGNTV 유튜브
	
	생명의 삶
	
	기타
	

	CGNTV 홈페이지
	
	CGNTV 인스타그램
	
	CGNTV 카카오톡
	
	온누리 신문
	
	

	참가자 나이 

	60대 이상
	
	50대
	
	40대
	
	30대
	
	20대
	
	10대
	


	내용 (*1,500자~3.000자 이내로 작성해주세요) 

	시청수기 내용을 작성해주세요 
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